Hodie prohib. Missa priv. de Rogat.

De S. Antonino EC. deque Ss. Gordiano et Epimacho Mm. hoc anno nihil fit.

10. † Al b. Fer. 5. **ASCENSIO D. N. I. C.**, dx.
1. cl. — Off. fest. pr. — Ad Prim. v. Qui scandis (usq. ad Vig. Pentec. incl.).
OC Missa pr., Cr., Pf. et Commun. pr.
In 2. Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Processio cum statione ex Rituali nostro.
Post Missam principalem Imago Salvatoris et Crux ex altari deferuntur ad sacristiam, item Cereus Pasch. (post Evang. Missae princip. extinguedus).

Hodie prohib. Miss. Defunct., etiam exseq., Miss. in Orat. priv. et Coll. pro re gravi imper. etiam in dx. 1. cl.

Cras in omnibus curialibus templis incipit novendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9 Maii 1897 ac deer. S. R. C., 8 Iunii 1911, n. 4271, VI.

11. + Rub. Fer. 6. **Ss. Philippi* et Iacobi*** **App.**, dx. 2. cl. (olim die 1 Maii). — Off. fest. in Comm. T. P. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. (ad Prim. v. Qui scandis) Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.
OC Missa pr., Cr., Pf. App.
In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm. et in pr., sine com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.
 Diebus 12 — 18 Maii LL. I. N. dicuntur de
 Scriptura occ. cum suis RR., ut olim infra
 Octavam Ascensionis (DGRS, tit. II, 17).
 Pariter his diebus 12 — 18 Maii prohib.
 Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.
 (DGRS, tit. II, 17).

12. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**,
 simpl. — Off. (ord. per mod. un. Noct.)
 in Psalt. et in pr. — L. 3. Per f e m i-
 n a m, T e D e u m. — Ad Ld. (Ant.
 ad Bened. R e g i n a c a e l i) com. Ss.
 Nerei, Achillei et Soc. Mm. — Ad Prim.
 v. Q u i n a t u s.

OC Missa Salve (IV), Gl. 2. or. Ss. Nerei,
 Achillei et Soc. Mm., 3. D e u s
 o m n i u m f i d e l i u m ex Missa
 S a c e r d o t e s (in Anniv. Elect. et
 Consécr. Eppi), Pf. B. M. V. E t t e
 i n V e n e r a t i o n e.

Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut in
 1. Vp. Ascens. D., a cap. in pr.), sine com.
 Compl. Dom.

13. † Alb. **DOM. POST ASCENS.** De ea, dx.
 Off. ut in festo Ascens. et in pr. — Ad
 Ld. com. S. Roberti Bellarmino ECED.
 — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. Q u i
 s c a n d i s.

OC Missa pr., 2. or. S. Roberti Bellarmino
 ECED., Cr., Pf. Ascens.

In 2. Vp. (Ant. et Pss. ut in 2. Vp. Ascens., rel. in pr.), com. S. Roberti tant. (Ant. O D o c t o r).

14. Alb. Fer. 2. **D e e a**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in festo Ascens. — Ad Mat. (Invit. et Hymn. de Ascens.) 9 Pss. sub una Ant. Alleluia, LL. et RR. de Scr. occ., Te Deum. — Ad Ld. (com. S. Bonifatii M.) et Hor. a cap. ut in festo Ascens. — Ad Prim. cap. Regi, v. Qui scandis.
 Missa de Ascens., Gl., 2. or. S. Bonifatii M., sine Cr., Pf. Ascens.
 Vel Missa de S. Bonifatio M. Protexisti (rub.), Gl., or. pr., 2. Ascens., Pf. Ascens.
 Vp. fer., a cap. ut in 2. Vp. Ascens., nulla com.
15. Alb. Fer. 3. **S. Ioannis Baptistae de la Salle C.**, dx. — Off. ord. — Ad Prim. v. Qui scandis.
 Missa pr., Pf. Ascens.
 In Vp. nulla com.

In fine VI et ad lectionem contractam addatur: „Pius vero duodecimus omnium Magistrorum pueris adolescentibusque instituendis praecipuum apud Deum caelestem Patronum constituit“.

16. Rub. Fer. 4. **S. Andreae M.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Ubaldi. — Ad Prim. v. Qui scandis.
 Missa Protexisti, or. pr., 2. S. Ubaldi EC., Pf. Ascens.
 In Vp. nulla com.
17. Alb. Fer. 5. **S. Paschalis Baylon C.**, dx. Off. ord. — Ad Prim. v. Qui scandis.
 Missa Osiusti, or. pr., Pf. Ascens.
 In Vp. nulla com.
18. Rub. Fer. 6. **S. Venantii M.**, dx. — Off. ord. — Ad Mat. et Ld. Hymn. pr. — Ad Prim. v. Qui scandis.
 Missa Protexisti, or. pr., Pf. Ascens.
 In Vp. Hymn. pr. Martyr Dei (e 1. Vp.), nulla com. — Compl. fer.
In Martyr. 1 loco: Vigilia Pentecostes.
 Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta exseq. — at, si una habet. Miss. et fit benedictio Fontis, prohib. etiam Missa exseq.: item prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.
 Item cras, ubi adest Fons baptism., fit eius benedictio (viol.) accenso Cereo Paschali, praemissis Prophetiis additisque Litan. et et Missa, ut in Missali notat.
 De Ss. Petro Caelestino Pp. C. et Pudentia-
 na V. hoc anno nihil fit.

19. Alb. in Off., Viol. ad Prophet.,
 Rub. in Miss. Sabb. **Vigilia Pentecostes**,
 p r i v i l. **D e ea**, dx. — Off. ut in Dom.
 praec. et in pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de
 Dom. (ad Prim. Pss. ut in fest.), rel. ut in
 Dom. praec.

OC Missa pr. sine Introitu, Gl., unica or., si-
 ne Cr., Pf., C o m m u n . et H a n c
 i g i t u r pr. — (In Miss. priv. omitt.
 Prophet., or. et Litan. et dicit. Introit
 Cum s a n c t i f i c a t u s , ut in fine
 Miss., rel. ut supra).
 Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. —
 Compl. Dom. (dox. pr. usq. ad Non. Sabb.
 seq. incl.).

In Martyr. 1 loco: **D i e s Pentecostes...**

Cras prohib.: Coll. pro re gravi imper. etiam
 in dx. 1. cl.; Miss. in Orat. priv. et Miss. De-
 funct. etiam exsequialis; a fer. 2. usq. ad
 Sabb. seq. incl. Miss. Defunct. excepta exseq.
 De S. Bernardino Senensi C. hoc anno nihil
 fit.

20. † Rub. **DOMINICA PENTECOSTES**, dx.
 1. cl. cum Oct. — Off. fest. pr. — Ad
 Prim. (Pss. ut in festis) v. **Q u i s e-
 des...** — Ad Tertiam Hymn. **V e n i,**
C r e a t o r et sic per Oct.

OC Missa pr., Sequentia, Cr., Pf., C o m m u n .
 C.Th. et H a n c i g i t u r pr. per. Oct.

In 2. Vp. in pr., sine com.

21. † Rub. Fer. 2. **INFRA OCT. PENTECOSTES**, dx. 1. cl. — Off. ut in festo et in pr.
 OC Missa pr., Sequent., Cr., Pf. etc. Oct.
 Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.
 Hodie et cras prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.
22. + Rub. Fer. 3. **Infra Oct. Pentecostes**, dx. 1 cl. — Off. ut in festo et in pr.
 OC Missa pr., Sequent., Cr., Pf. etc. Oct.
 Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.
23. Rub. Fer. 4. **Quatuor Tempor. Pentecostes**, dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC Missa pr., Sequent., Cr., Pf. etc. Oct.
 Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.
24. Rub. Fer. 5. **Infra Oct. Pentecostes**, dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC Missa pr., Sequent., Cr., Pf. etc. Oct.
 Vp. ut in festo et in pr., sine com. — Compl. Dom.
 De S. Gregorio VII Pp.C. deque S. Urbano I Pp.M. hoc anno nihil fit.
25. Rub. Fer. 6. **Quatuor Tempor. Pentecostes**, dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC Missa pr., Sequent., Cr., Pf. etc. Oct.